RESOLVO, nos termos do art. 115, XXI, da Lei Orgânica do 
Município de Goiânia, e com base no art. 25 "capte, da Lei a.° 8.666, 
de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, autorizar a 
realização da presente despesa, no valor estimado de RS 13,500,00 (treze mil 
e quinhentos reais), ratificando a inexigibilidade de licitação, para 
pagamento à ACB ASSESSORIA, COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, paia a =irritação de serviços dc 
publicação e divulgação de campanhas educatim, •orientaçâo comunitária, 
datas comemorativas, informes de interesse desta municipalidade, em

[...]

O Secretaria Titanicipal de &Mie, no 00 de SUIS 

atribuições 'legais, RESOLVE ters temos do art. 25, capta da Lei 8.666 / 93 e suas 
alterwles posteriores, ~gizar a realização da presente despesa com a ceetratação de 
serviiios médiais em regime& plantão, ao custo estimado areal de 1LS 33.600,00 (trinta e 
três mil e seiscentos reals), (Retamente oom os méfficos rektcãonados abaixo. 

ORDEM PROCESSO INTERESSADO CPF 
01 I968773 Crustavo Conmes.delidendooça 771.600.291-00 _02  

19687694 Juan Cedas Rodrietses Palma 252662301-78 
03 19690962 Joao Luiz Citara Melo Má16.301-00

[...]

Constitui objeto do presente Coi.Lrutu a prestação de serviços médicos 
ambulatoríais de 20 horas semanais, sendo que o CONTRATADO atenderá na 
Unidade do CENTRO DE SAÚDE MARIA DILCE, da CONTRATANTE 

DO VALOR: Estima-se para a execução do presente Contrato a importância de RS 
12.672,00 (doze mil e seiscentos e setenta e dois reais), que mamão # conta da 
dotação orçamentária n!' 2150.1375.020.2.092.3111-03-20, conforme Nota de 
Empenho n.°. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2150.1375.0201.092.3111-03-20 

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 01 (em) ano contados a 
partir da data-de sua assinatura, podendo o mesmo ser prorrogado por igual período

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços médicos 
em regime de plantio diário de 15 horas, sendo que o CONTRATADO deverá 
prestar plantões semanais na Unidade de CAIS CÂNDIDA DE MORAIS, da 
CONTRATANTE- 

DO VALOR: Estirna-se para a execução do presente Contrato a importância de R.$ 
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais), - que correrão 4 conta da dotação 
orçamentária n.°  2150.1375.020.2.092.3111-03-20, conforme Nota de Empenho n.°. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 2150.1375.0202.092.3111-03-20 

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 01 (um) ano contados a